5. Consultări asupra temelor ce ar fi de desbătut în procsima adunare generală a despărțământului.

6. Satorirea locului pentru ținerea viitoarei adunări generale a despărțământului.

7. Propuneri de sine stătătoare.

NB. Alte invitări separate afară de aceasta nu se vor mai face.

Satulung, 12/24 Novembre, 1887.

I. Dorca, președ.

I. Dariu, notar ad. hoc.

Loterie

Sâmbătă în 26 Novembre 1887.

Table with lottery results for Timișoara and Viena, showing numbers and amounts.

TIPOGRAFIA ARCHIDIECESANĂ în SIBIIU.

A eșit de sub presă:

[1742] 2

CALENDARIU

pe anul visect dela Christos 1888.